[image: image1.jpg]

ДУМА

НЫРОБСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2019г.

№ 14
О выделении субсидии

МБУ «Ныроб - благоустройство» на иные цели
В соответствии с п. 1 ст. 78.1 Бюджетного кодексом Российской Федерации, Федерального Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, Уставом Ныробского городского поселения, утвержденным Решением Думы Ныробского городского поселения № 30 от 25.12.2015 года, Решения Думы Ныробского городского поселения № 97 от 07.11.12г. (в редакции решения № 58 от 25.12.17г.) Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Ныробском городском поселении»
Дума Ныробского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Выделить денежные средства МБУ «Ныроб – благоустройство» в сумме 342000,00 рублей в виде иной субсидии:
1.1. Для закупки сжиженного газа сумме 300000,00 рублей.
1.1. Для оплаты транспортных расходов по доставке сжиженного газа сумме 42000,00 рублей.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель

Думы Ныробского городского поселения

В.В. Меньшикова
Врио главы Ныробского городского поселения

В.А. Ермак